
平成 31年 3月吉日 

農家のみなさまへ 

水稲育苗講習会 
早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、水稲苗のハウスでの育苗管理を現場にて講習会を行います。 

 お気軽に参加ください。 

 

 

平成3１年4月 10日（水）  

午 前 ９ 時～ ＪＡ能登わかば 中部育苗センター（高階） 

午 後 2 時～ ＪＡ能登わかば 鳥屋育苗センター（良川） 

     講師：中能登農林総合事務所  

 

 

 

 

●お問い合わせ●       

ＪＡ能登わかば営農販売部  

ＴＥＬ５３－８５０２  


